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代表取締役

創業明治 30 年の 120 年以上の歴史がある産業機械商社です。49 年間無借金経営を続ける安定した経営 と「株
主＝社員」という社員が経営するというやりがいの両方を兼ね備えた環境の中で、「グレート」を求めて頑張っ
ています！

借上住宅制度有､ 都市部は車通勤不可

8：30 ～ 17：30

山口市、周南市、宇部市、東京、広島

地域手当
( 東京 :25,000 円､ 名古屋 :18,000 円､ 大阪 20,000 円 )

通勤手当 ( 全額支給 )232,000

250,000

232,000

250,000

6
【職種内容】
　セールスエンジニア（営業・施工管理）
【必要資格】
　要普通自動車免許（ＡＴ限定可）

　変更の範囲：変更なし

saigou@k-yamasan.co.jp
https://www.k-yamasan.co.jp
０８３－９７４－１０７０
０８３－９７３－２１３３

山口県山口市小郡下郷２１８９番地
０００２７５４

（機械商事業）民間工業会社への産業機械の販売
（プラント建設業）上下水道に関わる公共プラントの建設
　官・民二つの事業フィールドで安定経営を続けています。
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